domicilié en cette qualité audit siège, dûment habilité à poursuivre la vente suivant procès-verbal de l’Assemblée Générale Ordinaire en date du 29 JANVIER 2021 – Résolution 
n° 43, ayant pour Avocat Maître Frédérique MARTEAU, Avocat au Barreau du Val de Marne. 

MISE À PRIX : 53.000 € (CINQUANTE TROIS MILLE EUROS)   
Les enchères ne peuvent être reçues que par ministère d’avocat postulant près le Tribunal Judiciaire de CRÉTEIL. 

CONSIGNATION : 5.300 € à l’ordre du Bâtonnier Ventes 
Fait et rédigé à LE PERREUX SUR MARNE, le 14 avril 2025, par l'avocat poursuivant, Signé Maître Frédérique MARTEAU